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Me 08.03.201 8 
Komisioni per zhvillimin e procedurave p& themelimin e marredhc;njes d punes sipas konkursit te 
publikuar 05. Nr.21D8 t& dates 24.01.201 8 dhe Konkursit le. dates 22.12.201 7 Nr.690/17 jep EtC: 

N J O F T I M  
. . 

Komisioni perzgjedhc;~ per zhvillimin e procedurave per themelimin e marreiihknnies se punes dukl u 
;, :'. 

bazuar nii Udhezimin Administrativ 06/2015 per Nomzativin Mbi Kuadrin Profisional tt? Arsimit tE 
I I 

Pergitfishein pas per$ndimit te. procedurave te lartcekuara ,kane konstatuar se kmdihtet e cekur me.' IS: ' . . .  .:I 

poshti? jane perzgjedhur si ne vijim: 

Ni? Shfmu"Bajram Curri"1stog 
Komisioni ne perberje prej tre 

.... Sejdi Kabashi Kyesues i Komisionit. 
Florije By bjci anetare ............................ 
Fetije Pepaj anetare ............................... 
Si edukatore per parafillore eshte pe 

Jetrnira Loshi 
. , , ~ >  . ': 

Ne IP "Shpresa Jone" Banje 

8. r, 
- ~omisioni ne pkrbeije 

Fetije Pepa) Kyesuese e Komisionit.. ... 
Florije Byfyci anetare ............................ 
Mirjeta Beqiraj anetare.. ............................... 
Si edukatore pir grupmoshat 4-5 eshte perzgjedhur: 

Fetije Shatri 

Ne IP "Lulet e Jetes" Vrelle 
Komisioni ne perberje 

Mirjeta Beqiraj Kyesuese e Komisionit 
Florije B yty@ anetare ............................ 
Fetije Pepaj anEtar ................................. 
Si edukatore grupmoshat 4-6 eshE 

Mehreme Bicaj 
Pmpozinzet nga Kornisioni perzgjedhes per zhvillimin e procedurave per tthernelirnin e maMdhenies sf! 
punts jane miratuar nga Drejtori i Drejtoris per Arsim dhe Kulture pa ndonje vrejtje. 

Kandidatet e paklnaqur me rezultatet e shpallura,mund te 
ne afiiin prej 8 ditesh nga data e shpalljes sk'kltij njofhmi. 


